[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	14.10. 2024
	№
	297

п.Большая Вишера

	О Порядка осуществления Администрацией Большевишерского городского поселения полномочий  главных администраторов (администраторов) доходов бюджета городского поселения

В связи с вынесением постановления от 03.06.2024 №111 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Большевишерского городского поселения полномочий  главных администраторов (администраторов) доходов бюджета городского поселения»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу с 03.06.2024 года постановление от 07.11.2022 года № 240 «Об утверждении Порядка осуществления Администрацией Большевишерского городского поселения полномочий  главных администраторов (администраторов) доходов бюджета городского поселения»
2.. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Большевишерский вестник» и на официальном сайте Администрации Большевишерского городского поселения в сети «Интернет».

 Главы администрации      Т.А.Китаева